
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 

 

 

П Р И К А З  

 

07.07.2024                                                                                           №54-у 

                                                 г. Бор 

 

О зачислении на обучение в первом классе  

в 2025-2026 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования", Положением о 

правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся в МАОУ 

СШ № 8, утвержденным приказом от 17.03.2025 г. №189-о, на основании 

заявления родителей (законных представителей), свидетельства о рождении, 

свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2025 года следующих граждан  

№ п/п Ф.И.О. 

1.  Аникин Ярослав Андреевич 

2.  Борисов Максим Александрович 

3.  Громова Елизавета Дмитриевна 

4.  Евстигнеев Иван Александрович 

5.  Манцурова Владислава Сергеевна 

6.  Метелькова Виктория Ивановна 

7.  Родионов Даниил Романович 

8.  Сидорова Ксения Максимовна 

9.  Турманидзе Ангелина Эдуардовна 

10.  Чернова Ульяна Денисовна 

11.  Шустин Илья Владимирович 

2. В.А. Шустину, ответственному за размещение информации на 

официальном сайте, разместить данный приказ на сайте школы. 



3. Контроль за исполнением приказа возложить на И.Н. Горохову, 

заместителя директора. 

 

Директор                                          О.С. Тиханова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

И.Н. Горохова 

В.А. Шустин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-07T15:43:13+0300
	МАОУ СШ №8
	Тиханова Ольга Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




